
Uchwała Nr 135/253/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2021r. 

w sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiące własność 
Powiatu Bieszczadzkiego oraz ustalenia wysokości stawki czynszu najmu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r, 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

1. Przeznacza się do najmu na okres do 3 lat, w trybie bezprzetargowym pomieszczenia 
w budynkach, znajdujące się przy ulicy Kolejowej w Ustrzykach Dolnych, usytuowanę 
na działce ewidencyjnej Nr 1902, dla której Sąd Rejonowy w Lesku, Zamiejscowy 
Wydział VII Ksiąg Wieczystych w Ustrzykach Dolnych prowadzi Księgę Wieczystą 
Nr KS2E/00021624/7. 

2. Pomieszczenia o których mowa w ust. 1 to: 
a) hala nr 1 o pow. 112m” (budynek o nr ewid. 859), 
b) hala nr 1 o pow. 158 m (budynek o nr ewid. 881), 
c) hala nr 2 o pow. 161 m* (budynek o nr ewid. 881), 
d) hala nr 3 o pow. 189 m* (budynek o nr ewid, 881). 

£ 

$2 

Ustała się miesięczną stawkę czynszu najmu za 1 m2 w wysokości netto 2,50zł 
(słownie: dwa złote 50/100), 

83 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Mare Badruch


